令和 6年 2月吉日

保護者等ご関係者様

学 校 法 人  河 﨑 学 園

大阪河﨑リハビリテーション大学

学 長  武 田  雅 俊

        （ 公 印 省 略 ）

大阪河﨑リハビリテーション大学 令和 5年度卒業式・学位記授与式のご案内

謹啓 向春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、ご子息ご息女さまのご卒業、誠におめでとうございます。

卒業生におかれましては、入学以来学業を重ね本学所定の課程を修了し、リハビリテーション

学士の学位を授与されることとなりました。これも保護者等ご関係者の皆様方のご協力ご支援の

賜物と厚くお礼申し上げます。

 つきましては、下記のとおり令和 5年度卒業式・学位記授与式を挙行いたしますので、皆様方

にはご多用中のこととは存じますが、ご臨席を賜りたく謹んでご案内申し上げます。

謹白

記

日 時    令和 6年 3月 13日（水） 午前 10時

場 所    本学 河﨑記念講堂

なお、駐車場は台数に限りがありますので、なるべくスクールバス及び公共交通機関をご利用

ください。なお、駐車場内では係員に従って駐車をお願いいたします。スクールバスの時間は、

次のとおりです。

熊取駅発 8：30 9：00 9：15 9：20

大学発 12：30 13：30 14：30 15：30

   ＊大学発のバスは、目安の発車時刻を表示しております。

状況により変動の可能性もあり、当日改めて掲示させていただきますので、ご了承願います。

また卒業式の様子は後日動画配信を予定しております。準備が出来次第大学 HP と卒業生のみ

なさまにメールでお知らせさせていただきます。

<問い合わせ先>大学事務局庶務係：072-446-6700＜代表＞